

Câmara Municipal de Pedro de Toledo

Avenida São José, 571 – Centro – Pedro de Toledo-SP E-mail: camarapedrodetoledo@gmail.com

REQUERIMENTO Nº. 10/2024

Pedro de Toledo, 27 de junho de 2024.

Senhor Presidente:

Venho por meio deste **REQUERER** a Vossa Excelência, para que apresente perante o Plenário desta Casa de Leis, a justificativa de ausência em Sessão Ordinária realizada no dia 26 de junho de 2024. Conforme o art. 263, Inciso I do Regimento Interno desta Casa de Leis.

Segue em anexo atestado médico.

Sem mais para o momento, reitero meus votos de estima e distinta consideração.

Atenciosamente;

SÉRGIO SHINDIN TAWATA

Vereador

Ao Exmo. Sr. **EDUARDO LEITE DA SILVA** DD. Presidente da Câmara Municipal Pedro de Toledo/SP Câmara Municipal de Pedro de Toledo
Votos Favoraveis:

Votos Contrários:

Data:

Presidente da Camara

Presidente da Camara